
 

 
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.02.2022 do 31 12.2022 
Nazwa linii komunikacyjnej: Linia nr 1  Nakło nad Notecią – Paterek – Sipiory – Kcynia 
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R 
 
 
              Kierunek:  Kcynia - Nakło nad Notecią 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Objaśnienia D – Kursuje od pn -  pt, w dni robocze, oprócz świąt   
 Linia obsługiwana przez 1 pojazd 
 
 
 
 
 
 

   Odl. m. KP14 KP14 KP14 

Kcynia  Przys. Km Przys. 
(km) 

D D D 

Kcynia – Poznańska P13 0 0 6,40 8,00 16,15 

Kcynia – Pobożnego  0,3 0,3 6,41 8,01 16,16 

Kcynia – dworzec PKP  1,3 1 6,42 8,02 16,17 

Kcynia – cmentarz W96 2 0,7 6,44 8,04 16,19 

Tupadły  W94 3,1 1,1 6,45 8,05 16,20 

Szczepice W92 5,7 2,6 6,48 8,08 16,23 

Studzienki lisi kąt  P04 9,1 3,4 6,55 8,15 16,30 

Sipiory wieś  P02 10,5 1,4 6,58 8,18 16,33 

Studzienki lisi kąt P04 12,8 2,3 7,01 8,21 16,36 

Sipiory skrzyżowanie W90 15 2,2 7,04 8,24 16,39 

Studzienki W88 16 1 7,06 8,26 16,41 

Paterek W86 19,3 3,3 7,09 8,29 16,44 

Paterek wybudowanie W84 21,2 1,9 7,12 8,32 16,47 

Paterek wyb. (za rondem) W82 23,9 2,7 7,14 8,34 16,49 

Paterek przed rondem W80 24,8 0,9 7,15 8,35 16,50 

Nakło – Poznańska  W78 25,4 0,6 7,17 8,37 16,52 

Nakło ks. P.Skargi G6 27,2 1,8 7,18 8,38 16,53 

Nakło – Jackowskiego  28 0,8 7,19 8,39 16,54 

Nakło – Staszica I G 10 (szkoła)   28,8 0,8 7,20 8,40 16,55 

Prędkość techniczna   Km/h 42,2 42,2 42,2 



 
 
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.02.2022 do 31 12.2022 
Nazwa linii komunikacyjnej: Linia nr 1  Nakło nad Notecią – Paterek – Sipiory – Kcynia 
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R 
 
 
                                     Kierunek:  Nakło nad Notecią - Kcynia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objaśnienia D – Kursuje od pn -  pt, w dni robocze, oprócz świąt   
Linia obsługiwana przez 1 pojazd 
 

   Odl. m. KP14 KP14 KP14 KP14 

Nakło Przys. Km Przys. (km) D D D D 

Nakło - Staszica I G 10 (szkoła)  0 0 7,20 9,00 12,00 15,30 

Nakło – Dąbrowskiego   0,4 0,4 7,21 9,01 12,01 15,31 

Nakło – Krzywoustego  0,9 0,5 7,22 9,02 12,02 15,32 

Nakło – Poznańska W75 2 1,1 7,24 9,04 12,04 15,34 

Paterek przed rondem W77 3,8 1,8 7,27 9,07 12,07 15,37 

Paterek wyb.za rondem W79 4,4 0,6 7,28 9,08 12,08 15,38 
Paterek wybudowanie W81 5,3 0,9 7,30 9,10 12,10 15,40 

Paterek W83 8 2,7 7,33 9,13 12,13 15,43 

Studzienki W85 10,3 2,3 7,35 9,15 12,15 15,45 

Studzienki lisi kąt P03 12,9 2,6 7,39 9,19 12,19 15,49 

Sipiory wieś P01 15,1 2,2 7,42 9,22 12,22 15,52 
Studzienki lisi kąt P03 17,4 2,3 7,45 9,25 12,25 15,55 

Sipiory skrzyżowanie W87 19 1,6 7,47 9,27 12,27 15,57 

Szczepice W89 21,5 2,5 7,51 9,31 12,31 16,01 

Tupadły  W91 23,5 2 7,53 9,33 12,34 16,04 

Kcynia – cmentarz W93 24 0,5 7,54 9,34 12,35 16,05 

Kcynia – dworzec PKP  24,6 1,1 7,56 9,36 12,36 16,06 

Kcynia – Pobożnego  26,1 1,5 7,58 9,38 12,38 16,08 

Kcynia – Rynek NŻ  26,4 0,3 7,59 9,39 12,39 16,09 

Kcynia – Poznańska P14 26,8 0,4 8,00 9,40 12,40 16,10 

Prędkość techniczna   Km/h 42,2 42,2 42,2 42,2 


